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Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er X er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 1

Montag, 3. Oktober 2011

16:35:25

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 0 14 9919 1 01

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 0 14 9717 3 02

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 2 13334 0 9 9717 3 03

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 0 15 9617 2 14

Pötker, Harald SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16777 0 11 9616 4 05

Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 0 9 9516 3 16

Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 0 12 9515 5 07

Schlosser, Gert SLG Mark Brandenburg e 18191 0 10 9414 6 08

Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 0 11 9314 5 19

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 0 9 9314 5 110

Gäde, Andreas SLG ZG-Team Leipzig 1 43137 1 7 9214 5 011

Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 0 9 9113 5 212

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 0 7 9112 7 113

Hertwig, Jürgen SLG Miriquidi CA Augustusburg e 17995 0 7 9111 9 014

Eckhardt, Olaf SLG Marsberg 1 43238 0 9 9015 3 115

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 0 11 8715 3 016

Lobodzinski, Alexander SLG Wittgenstein 2 41431 1 8 8711 6 217

Mikoteit, Thorsten SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 28496 0 8 8611 4 518

Thamm, Stefan SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16788 1 7 848 9 219

Lobodzinski, Siri SLG Wittgenstein 2 39861 2 6 839 7 220

Backhausen, Martin SLG Marsberg 1 32565 2 6 829 6 321

Sanne, Uwe SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 0 18027 1 5 799 5 422

Lammers, Engelbert SLG Marsberg 0 12664 2 5 797 7 423

Guduszeit, Jens SLG ZG-Team Leipzig 0 30705 0 5 777 6 624

Welker, Wilhelm SLG Rifle Club Essen Nord 1 40816 3 5 765 9 325

Baldin, Bernd SLG Sonthofen e 33084 3 2 715 4 826

Lehnen, Alwin SLG Uetze e 13812 1 0 691 11 627

Zöhfeld, Lothar SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 30930 3 3 675 6 428

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. e 30841 4 1 653 6 629

Raue, Dirk SLG Marsberg e 44934 2 2 525 2 530

Braunisch, Olivia-Henriette SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 8286 5 1 525 2 331



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 1

Montag, 3. Oktober 2011 1

Seite16:36:06

(c) WAMZ Soft Büren

4 er X er

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

SLG Moosburg 1 2 2883 8 01 50 38

SLG ZG-Team Leipzig 1 3 2763 15 12 41 27

SLG Wittgenstein 2 4 2673 16 33 37 23

SLG Rifle Club Essen Nord 1 4 2663 17 34 36 26

SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 7 2663 17 15 35 26

SLG Marsberg 1 5 2633 16 26 36 22



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4

Montag, 3. Oktober 2011

16:38:27

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 018 1182 0 01

Thünemann, Wolfgang SLG G.S. Speicher 1 6853 017 1173 0 02

Segiet, Ingo SLG Berlin-98 e 4337 016 1164 0 03

Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 015 1155 0 04

Klein, Stefan SLG G.S. Speicher 1 32586 015 1155 0 05

Fischer, Peter SLG Berlin-98 e 24553 014 1146 0 06

Beu, Markus SLG Leverkusen 2010 1 14293 015 1133 2 07

Schlosser, Gert SLG Mark Brandenburg 1 18191 014 1124 2 08

Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 013 1115 2 09

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 013 1115 2 010

Paulus, Ralf SLG Wibbelrusch 1 28963 012 1117 1 011

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 011 1108 1 012

Schwegler, Klaus SLG Hardtwald e.V. e 28136 012 1095 3 013

Rauschenbach, Jürgen SLG G.S. Speicher 2 32778 010 1099 1 014

Schoeneberg, Frank SLG G.S. Speicher 1 27500 09 10911 0 015

Schmitt, Michael SLG Leverkusen 2010 1 43615 010 1078 1 116

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 1 13334 08 10711 1 017

Guduszeit, Jens SLG ZG-Team Leipzig 1 30705 08 10711 1 018

Lobodzinski, Alexander SLG Wittgenstein e 41431 09 1069 1 119

Kuhn, Wolfgang SLG Mark Brandenburg 1 35135 09 1068 3 020

Hautz, Wolfgang SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 20345 09 1068 3 021

Hautz, Manfred SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 20344 09 1068 3 022

Eisenbart, Michael SLG G.S. Speicher 2 42403 09 1068 3 023

Baldin, Bernd SLG Sonthofen e 33084 09 1068 3 024

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 08 10610 2 025

Dumser, Stefan SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 41353 010 1055 5 026

Willems, Hans-Joachim SLG Wibbelrusch 1 28962 09 1057 4 027

Storsberg, Joachim SLG Mark Brandenburg 2 29946 07 10410 3 028

Backhausen, Martin SLG Marsberg 1 32565 07 10410 3 029

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. e 30841 08 1038 3 130

Rudolph, Jost SLG Leverkusen 2010 1 35339 07 1039 4 031

Heinz, Torsten SLG G.S. Speicher 0 10234 010 1023 6 132

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 06 10210 4 033

Gäde, Andreas SLG ZG-Team Leipzig 1 43137 06 10210 4 034

Eckhardt, Olaf SLG Marsberg 1 43238 05 10212 3 035

Krommer, Marc Fabian SLG SSG Siegen e.V. 1 45252 08 1016 5 136

Hoffmann, Jürgen SLG G.S. Speicher 2 6857 211 1006 0 037

Lenski, Hartmut SLG Mark Brandenburg 1 26390 16 10011 1 138

Kircher, Marc SLG WF Witten e 21973 07 996 6 139

Langenbach, Lars SLG SSG Siegen e.V. e 42537 07 975 6 240

Müller, Wieland SLG SSG Siegen e.V. 1 17338 05 977 8 041



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4

Montag, 3. Oktober 2011

16:38:27

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 04 979 7 042

Krommer, Thorsten SLG SSG Siegen e.V. 1 21832 17 965 6 143

Jung, Daniel SLG Kronach e 41020 07 959 2 044

Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 0 23734 014 942 0 045

Hertwig, Jürgen SLG Miriquidi CA Augustusburg e 17995 04 9410 5 046

Raue, Dirk SLG Marsberg e 44934 06 933 9 247

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg 0 35013 013 922 1 048

Masuch, Frank SLG Wibbelrusch 1 28961 36 916 4 149

Weber, Marco SLG Kronach e 41167 04 914 11 150

Dumser, Frank SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. e 41354 01 899 8 251

Malkmus, Volker SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 0 39456 08 888 0 052

Wilhelm, Jürgen SLG SSG Siegen e.V. 0 15875 16 864 7 053

Doß, Michael SLG Mark Brandenburg 2 38570 35 845 5 154

Lammers, Engelbert SLG Marsberg 1 12664 34 814 4 555

Welker, Wilhelm SLG Rifle Club Essen Nord 1 40816 00 141 0 356

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 0 11491 10 20 0 057



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 4

Montag, 3. Oktober 2011 1

Seite16:39:08

(c) WAMZ Soft Büren

4 er 6 er

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

SLG G.S. Speicher 1 0 3413 0 01 19 41

SLG Wittgenstein 1 0 3283 4 02 24 32

SLG Moosburg 1 0 3263 6 03 22 32

SLG ZG-Team Leipzig 1 0 3243 5 04 26 29

SLG Leverkusen 2010 1 1 3233 7 05 20 32

SLG Mark Brandenburg 1 1 3183 6 16 23 29

SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 0 3173 11 07 21 28

SLG G.S. Speicher 2 0 3153 4 28 23 30

SLG Wibbelrusch 1 1 3073 9 39 20 27

SLG SSG Siegen e.V. 1 2 2943 19 110 18 20

SLG Marsberg 1 5 2873 10 311 26 16

SLG Rifle Club Essen Nord 1 3 2223 9 012 15 17



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4 mod.

Montag, 3. Oktober 2011

16:36:51

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 020 1200 0 01

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 019 1191 0 02

Thünemann, Wolfgang SLG G.S. Speicher 1 6853 017 1173 0 03

Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 017 1173 0 04

Schoeneberg, Frank SLG G.S. Speicher 1 27500 014 1146 0 05

Klein, Stefan SLG G.S. Speicher 1 32586 014 1146 0 06

Krüger, Frank SLG Mark Brandenburg 1 35013 014 1124 2 07

Schlosser, Gert SLG Mark Brandenburg 1 18191 013 1126 1 08

Storsberg, Joachim SLG Mark Brandenburg 1 29946 012 1117 1 09

Malkmus, Volker SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 39456 010 1099 1 010

Lenski, Hartmut SLG Mark Brandenburg 2 26390 010 1099 1 011

Paulus, Ralf SLG Wibbelrusch 1 28963 09 10911 0 012

Baldin, Bernd SLG Sonthofen e 33084 010 1088 2 013

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 013 1064 2 014

Heinz, Torsten SLG G.S. Speicher 0 10234 09 1068 3 015

Fischer, Peter SLG Berlin-98 e 24553 113 1055 0 016

Willems, Hans-Joachim SLG Wibbelrusch 1 28962 09 1057 4 017

Segiet, Ingo SLG Berlin-98 e 4337 08 1059 3 018

Eisenbart, Michael SLG G.S. Speicher 2 42403 07 10411 1 119

Backhausen, Martin SLG Marsberg 1 32565 08 1038 3 120

Krommer, Marc Fabian SLG SSG Siegen e.V. 1 45252 07 10310 2 121

Rauschenbach, Jürgen SLG G.S. Speicher 2 32778 07 1039 4 022

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 08 1026 6 023

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. e 30841 05 10212 3 024

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 1 13334 07 10010 2 025

Guduszeit, Jens SLG ZG-Team Leipzig 1 30705 06 987 6 126

Hautz, Manfred SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 20344 03 9812 5 027

Dumser, Stefan SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 41353 05 9712 1 128

Hautz, Wolfgang SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 0 20345 15 957 7 029

Dumser, Frank SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. e 41354 04 9410 2 430

Masuch, Frank SLG Wibbelrusch 1 28961 06 925 4 531

Langenbach, Lars SLG SSG Siegen e.V. e 42537 06 903 6 532

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 09 846 0 033

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 05 842 8 434

Müller, Wieland SLG SSG Siegen e.V. 1 17338 13 836 6 335

Doß, Michael SLG Mark Brandenburg 0 38570 00 824 14 236

Krommer, Thorsten SLG SSG Siegen e.V. 1 21832 13 795 4 637

Hoffmann, Jürgen SLG G.S. Speicher 2 6857 05 693 3 438

Kuhn, Wolfgang SLG Mark Brandenburg 2 35135 02 524 5 039

Wilhelm, Jürgen SLG SSG Siegen e.V. 0 15875 23 441 2 340



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 4 mod.

Montag, 3. Oktober 2011 1

Seite16:37:32

(c) WAMZ Soft Büren

4 er 6 er

DM 2011DM 2011DM 2011DM 2011

SLG G.S. Speicher 1 0 3453 0 01 15 45

SLG ZG-Team Leipzig 1 1 3353 6 02 10 43

SLG Mark Brandenburg 1 0 3353 4 03 17 39

SLG Wibbelrusch 1 5 3063 8 04 23 24

SLG Moosburg 1 4 3053 14 05 9 32

SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh. 1 1 3043 7 06 33 18

SLG Wittgenstein 1 0 2903 4 07 20 29

SLG G.S. Speicher 2 5 2763 8 08 23 19

SLG SSG Siegen e.V. 1 10 2653 12 29 21 13


